
Nennungsliste

Hildesheim-Marienburg WBO (362440006)

05.10.2024 - 05.10.2024

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Reiter-WB Schritt - Trab

Einteilung in 2 Abteilungen vor Ort!
STARTBUCHSTABE A01

38 11 Birke, Mila Ashley GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

19 12 Busse, Janne Friederike Leni 140TV Eiche von 1912 e. V. Dingelbe -

57 13 Lupas, Celine AllisterRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

67 14 Meyer, Emilie Faye Conmigo 10RFV Berkhof e.V.

65 15 Möllhoff, Lara Marie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

25 16 Rathing, Pauline Dora NinoxRTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

42 17 Schuster, Pauline MollyRFV Hänigsen u.Umg.e.V.

43 18 Voges, Teda RozkaRG Elm u. U. e. V.

Anzahl Startplätze: 8

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Einteilung in 2 Abteilungen vor Ort!
STARTBUCHSTABE K02

39 11 Birke, Nele Thalia GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

19 12 Busse, Janne Friederike Leni 140TV Eiche von 1912 e. V. Dingelbe -

61 13 Enzenroß, Mirja DustyRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

48 14 Gambig, Liah Sophie Dear DoubtlessRV Salzhemmendorf e.V.

67 15 Meyer, Emilie Faye Conmigo 10RFV Berkhof e.V.

65 16 Möllhoff, Lara Marie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

30 17 Rathing, Johanna Elisabeth Princess 359RTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

25 18 Rathing, Pauline Dora NinoxRTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

43 19 Voges, Teda RozkaRG Elm u. U. e. V.

Anzahl Startplätze: 9

Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter) STARTBUCHSTABE U03

1 11 Bahlsen, Frieda Baileys 120RFV Westercelle/Altencelle

31 12 Braukhoff, Felina QuindolinaRG Elm u. U. e. V.

19 13 Busse, Janne Friederike Leni 140TV Eiche von 1912 e. V. Dingelbe -

53 14 Klees, Marie Floki 10RFV Wedemark

2 15 Kühl, Louisa Cain RamiraRFV Uetze u.U. e.V.

24 16 Lindner, Celine Nightmare's Nala xxRFV Gronau e.V.

60 17 Lubzyk, Marie LottiRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

32 18 Pröhl, Hannah StoffelsLändl.RV Wendhausen e. V.

30 19 Rathing, Johanna Elisabeth Princess 359RTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

59 110 Schwabe, Tonia CamillaRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

54 111 Schöner, Elisa EnyaPeiner RFV e. V.

41 112 von Hardenberg, Amelie Gräfin MattiRFV Hubertus Kolshorn e.V.

22 Meringac

Anzahl Startplätze: 12

Dressur-WB (DW 3, 2 Reiter) STARTBUCHSTABE G04
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1 11 Bahlsen, Frieda Baileys 120RFV Westercelle/Altencelle

62 12 Jünemann, Chantal LilliRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

2 13 Kühl, Louisa Cain RamiraRFV Uetze u.U. e.V.

24 14 Lindner, Celine Nightmare's Nala xxRFV Gronau e.V.

27 15 Paparo, Stefanie Paula 683RFV Gronau e.V.

30 16 Rathing, Johanna Elisabeth Princess 359RTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

17 17 Schlegel, Merle Graciella KJRFV Hildesheim e.V.

33 18 Schulze, Franziska Teddy 298TV Eiche von 1912 e. V. Dingelbe -

5 19 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

6 Choco Chip Bällchen

28 Pippilotta ZGE

41 110 von Hardenberg, Amelie Gräfin MattiRFV Hubertus Kolshorn e.V.

22 Meringac

Anzahl Startplätze: 10

Führzügel-WB 

Einteilung in 2 Abteilungen vor Ort!
STARTBUCHSTABE Q05

64 11 Bonig, Laura Leyla 47RV Hubertus Hildesheim-Marienburg

23 12 Buchholz, Janna-Greta Moritz 2837RFV Hubertus Kolshorn e.V.

59 13 Buitkamp, Clara CamillaRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

53 14 Faulhaber, Julia Floki 10RFV Wedemark

53 15 Faulhaber, Laura Floki 10RFV Wedemark

68 16 Hecker, Charlotte Bieke van HerbichtRG Elm u. U. e. V.

69 17 Hecker, Marlene IvonchenRG Elm u. U. e. V.

51 18 Köpper, Alva Ginger SnapsRC Harbarnsen

2 19 Kühl, Sofia Cain RamiraRFV Uetze u.U. e.V.

65 110 Möllhoff, Lia Sophie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

58 111 Verweyen, Rosa JimmyRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

49 112 Vornkahl, Matilda Hermine 66MTV Kemme 1920 e.V.

Anzahl Startplätze: 12

Einsteiger Stilspring-WB 50cm STARTBUCHSTABE C06

15 11 Dubiel, Ilwi Franz-Ferdinand 8RFV Pöhlde e. V.

44 Socke

53 12 Faulhaber, Veronika Floki 10RFV Wedemark

50 13 Groß, Felicitas Rio JassRG Isernhagen e.V.

63 14 Hägert, Antonia SidneyRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

30 15 Rathing, Johanna Elisabeth Princess 359RTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

4 16 Rudolph, Nadja Casimero 3RV Vorsfelde e. V.

54 17 Schöner, Elisa EnyaPeiner RFV e. V.

Anzahl Startplätze: 7

Standard-Spring-WB 60cm STARTBUCHSTABE M07

40 11 Adam, Sandra GraceRFV Vogtei-Ruthe

36 12 Blanke, Marie Christin Ballinlow PaddyRV Völksen e. V.

31 13 Braukhoff, Felina QuindolinaRG Elm u. U. e. V.

23 14 Buchholz, Hannes-Morten Moritz 2837RFV Hubertus Kolshorn e.V.
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15 15 Dubiel, Ilwi Franz-Ferdinand 8RFV Pöhlde e. V.

44 Socke

20 26 Hinsken, Jette Lennox 417RV Ohlenrode e. V.

34 Veneno 8

18 17 Homann, Frida Luise HamyMTV Kemme 1920 e.V.

63 18 Kinas, Anna SidneyRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

37 19 Koch, Hannah CocoRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

45 110 Linde, Paula Marianne Bellatrix 13RFV Salzgitter-Mahner Berg e. V.

27 111 Paparo, Stefanie Paula 683RFV Gronau e.V.

13 112 Peters, Luzie Dragon de RavelRFV Gronau e.V.

14 Elmo from sesame street

26 Panda 40

4 113 Rudolph, Nadja Casimero 3RV Vorsfelde e. V.

54 114 Schöner, Elisa EnyaPeiner RFV e. V.

52 115 Seifert, Bentje Nala ZPro Pferd e. V.

35 Wüstenrausch

Anzahl Startplätze: 16

Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 60cm STARTBUCHSTABE W08

40 11 Adam, Sandra GraceRFV Vogtei-Ruthe

36 12 Blanke, Marie Christin Ballinlow PaddyRV Völksen e. V.

31 13 Braukhoff, Felina QuindolinaRG Elm u. U. e. V.

15 14 Dubiel, Ilwi Franz-Ferdinand 8RFV Pöhlde e. V.

44 Socke

20 25 Hinsken, Jette Lennox 417RV Ohlenrode e. V.

34 Veneno 8

37 16 Koch, Hannah CocoRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

9 17 Kosel, Anika Malin Columbo BRV Salzhemmendorf e.V.

45 18 Linde, Paula Marianne Bellatrix 13RFV Salzgitter-Mahner Berg e. V.

13 19 Peters, Luzie Dragon de RavelRFV Gronau e.V.

14 Elmo from sesame street

26 Panda 40

51 110 Roscheng, Meike Ginger SnapsRC Harbarnsen

52 111 Seifert, Bentje Nala ZPro Pferd e. V.

35 Wüstenrausch

56 112 Steinwede, Kristin PocahontasRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

29 113 Thormann, Gina Point to Point 8RV Alfeld e. V.

Anzahl Startplätze: 14

Punkte-Standard-Spring-WB mit Joker 80cm STARTBUCHSTABE I09

23 11 Buchholz, Hannes-Morten Moritz 2837RFV Hubertus Kolshorn e.V.

62 12 Börjes, Zoe-Emely LilliRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

66 13 Harms, Elisabeth Lazy SundayPSV Gitter e. V.

18 14 Homann, Frida Luise HamyMTV Kemme 1920 e.V.

12 15 Hunze, Mara Diamant 584RV Salzhemmendorf e.V.

8 16 Kage, Ida Cody 107RFV Harsum u.U.e.V.

7 17 Keune, Vanessa Chocochino DreamRV Cham Badi
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21 18 Korz, Aksana MC 5RV Flenithigau Lamspringe e.V.

9 19 Kosel, Anika Malin Columbo BRV Salzhemmendorf e.V.

45 110 Linde, Paula Marianne Bellatrix 13RFV Salzgitter-Mahner Berg e. V.

51 111 Roscheng, Meike Ginger SnapsRC Harbarnsen

46 112 Schmitz, Mara Sophie Da guckst du 3PSG Hildesheimer Börde e.V.

5 113 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

6 Choco Chip Bällchen

28 Pippilotta ZGE

10 114 Schwarz, Tabea Copacabana 38RV Wilkenburg e.V.

52 115 Seifert, Bentje Nala ZPro Pferd e. V.

35 Wüstenrausch

3 116 Simon, Mae Cajo 6RV Flenithigau Lamspringe e.V.

16 117 Stichnoth, Lucia Marie Glorious 2RFV Hildesheim e.V.

11 118 Vogel, Mayleen Curtis 78RV Hubertus Hildesheim-Marienburg

60 119 Wutke, Greta LottiRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

47 120 Zdunek, Svea Sven 53RG Isernhagen e.V.

Anzahl Startplätze: 20

Standard-Spring-WB mit steigenden Anforderungen STARTBUCHSTABE S10

62 11 Börjes, Zoe-Emely LilliRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

66 12 Harms, Elisabeth Lazy SundayPSV Gitter e. V.

18 13 Homann, Frida Luise HamyMTV Kemme 1920 e.V.

12 14 Hunze, Mara Diamant 584RV Salzhemmendorf e.V.

8 15 Kage, Ida Cody 107RFV Harsum u.U.e.V.

7 16 Keune, Vanessa Chocochino DreamRV Cham Badi

21 17 Korz, Aksana MC 5RV Flenithigau Lamspringe e.V.

46 18 Schmitz, Mara Sophie Da guckst du 3PSG Hildesheimer Börde e.V.

5 19 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

6 Choco Chip Bällchen

28 Pippilotta ZGE

10 110 Schwarz, Tabea Copacabana 38RV Wilkenburg e.V.

52 111 Seifert, Bentje Nala ZPro Pferd e. V.

35 Wüstenrausch

3 112 Simon, Mae Cajo 6RV Flenithigau Lamspringe e.V.

16 113 Stichnoth, Lucia Marie Glorious 2RFV Hildesheim e.V.

29 114 Thormann, Gina Point to Point 8RV Alfeld e. V.

11 115 Vogel, Mayleen Curtis 78RV Hubertus Hildesheim-Marienburg

60 116 Wutke, Greta LottiRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

47 117 Zdunek, Svea Sven 53RG Isernhagen e.V.

Anzahl Startplätze: 17

Jump and Soccer STARTBUCHSTABE E11

5 11 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

6 Choco Chip Bällchen

28 Pippilotta ZGE

55 12 Steinwede, Lina Sunny PetalRV Hubertus Hildesheim-Marienburg
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Anzahl Startplätze: 2
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